Начальнику лагеря при

МБОУ «Тобольска СОШ

                                                                                              (ФИО)

      ___________________________________

от……………………………………….

 (Ф.И.О. полностью)

     …………………………………………..
(проживающего(й) по адресу)

………………………………………….

     …………………………………………..

                                                                             Контактные телефоны:

     тел.дом.…………     тел.раб.…………

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить в пришкольный  летний оздоровительный  лагерь

дневного пребывания  при МБОУ «Тобольская СОШ»

на___смену с  __ июня 2025 г.   по ___ июня 2025 г.

моего (сына, дочь, опекаемого)…………………………………………………
   (Ф.И. О. Ребенка полностью)

дата рождения ………………………………………..  …………………………...

школа, класс……………………………………………………………………...…

С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы  лагеря

ознакомлен (а).

 Сведения о родителях:

Ф.И.О матери

(полностью).………………………………………………………………

Место работы ………………………………………………

Телефон рабочий……………………………………………………………….:

…………………………………………………………………………..

Ф.И.О. отца

(полностью).………………………………………………………………

Место работы ……………………………………………………………..

Рабочий телефон  ………………………………………………………….

Адрес: …………………………………………………………………….

Согласна(ен) на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка (документы, фотографии , размещении информации

на сайте школы и др)

   Подпись:……………… ___________________________

                                                                                                                                                 Расшифровка подписи

	Начальнику лагеря при
	МБОУ «Тобольска СОШ
	З А Я В Л Е Н И Е